

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava komunikace mezi přejezdy na ul.Sladkovského

KSO:

Místo: Olomouc

CC-CZ:

Datum: 20.07.2020

Zadavatel:

Statutární město Olomouc

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Hroší stavby Morava a.s.

IČ:

28597460

DIČ:

CZ28597460

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

ing.Pospíšil Michal

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

399 321,55

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	399 321,55	21,00%	83 857,53
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

483 179,08

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava komunikace mezi přejezdy na ul.Sladkovského

Místo: Olomouc

Datum: 20.07.2020

Zadavatel: Statutární město Olomouc

Projektant:

Zhotovitel: Hroší stavby Morava a.s.

Zpracovatel: ing.Pospíšil Michal

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

399 321,55

HSV - Práce a dodávky HSV

399 321,55

1 - Zemní práce

2 580,00

5 - Komunikace pozemní

323 062,16

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

73 679,39

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava komunikace mezi přejezdy na ul.Sladkovského

Místo: Olomouc

Datum: 20.07.2020

Zadavatel: Statutární město Olomouc

Projektant:

Zhotovitel: Hroší stavby Morava a.s.

Zpracovatel: ing.Pospíšil Michal

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

399 321,55

D HSV

Práce a dodávky HSV

399 321,55

D 1

Zemní práce

2 580,00

1	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním	m2	120,000	21,50	2 580,00
---	---	-----------	--	----	---------	-------	----------

D 5

Komunikace pozemní

323 062,16

2	K	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	120,000	210,00	25 200,00
3	K	573211111	Postrik živичny spojovací z asfaltu v množství 0,60 kg/m2	m2	120,000	28,00	3 360,00
4	K	577144141	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š přes 3 m z modifikovaného asfaltu	m2	120,000	700,00	84 000,00
5	K	577186141	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 22 (ABVH) tl 90 mm š přes 3 m z modifikovaného asfaltu	m2	120,000	1 450,00	174 000,00
6	K	899231111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením mříže	kus	1,000	3 750,00	3 750,00
7	K	916111113	Osazení obruby z velkých kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	62,000	325,00	20 150,00
8	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	1,860	2 970,00	5 524,20
9	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živичným	t	98,305	72,00	7 077,96

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

73 679,39

10	K	113106151	Rozebrání dlažeb vozovek z velkých kostek s ložem z kameniva ručně	m2	10,000	125,00	1 250,00
11	K	113106185	Rozebrání dlažeb vozovek z drobných kostek s ložem z kameniva strojně pl do 50 m2	m2	5,000	40,00	200,00
12	K	113106211	Rozebrání dlažeb vozovek z velkých kostek s ložem z kameniva strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	105,000	78,00	8 190,00
13	K	113107130	Odstranění podkladu z betonu prostého tl 100 mm ručně	m2	0,500	525,00	262,50
14	K	113107137	Odstranění podkladu z betonu vyztuženého sítěmi tl 300 mm ručně	m2	3,000	1 150,00	3 450,00
15	K	113107141	Odstranění podkladu živичného tl 50 mm ručně	m2	15,000	96,30	1 444,50
16	K	113107162	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 200 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	120,000	85,00	10 200,00
17	K	979071111	Očištění dlažebních kostek velkých s původním spárováním kamenivem těženým	m2	115,000	26,40	3 036,00
18	K	979071121	Očištění dlažebních kostek drobných s původním spárováním kamenivem těženým	m2	5,000	29,40	147,00
19	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	87,835	164,00	14 404,94
20	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	34,800	140,00	4 872,00
21	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	487,200	9,82	4 784,30
22	K	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	47,864	130,00	6 222,32
23	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	239,320	12,60	3 015,43
24	K	997221645	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02	t	1,470	1 120,00	1 646,40
25	K	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu pod kódem 17 01 01	t	0,120	300,00	36,00
26	K	997221862	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z armovaného betonu pod kódem 17 01 01	t	0,120	650,00	78,00
27	K	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	34,800	300,00	10 440,00